tatis nostre Cracouiensis, fideles dilecti, uomodo tu ab eis ementibus et vendentibus

pecunias a libra exigis et reuiris contra cousuetudinem vetus observatam, quas pecunias

a libra solum ab una parte, scilicet vendente exigere et recipere. ut moris est, deberes;

quoque ab eis thelonea, a quorum solucione diu literis nostris exerapti sunt et soluti,

repetis et requiris, in quo ipsis a te magnum infertur preiudicium et gravamen. Com-

mittimus igitur et raandamus tibi seriose, omnino habere volentes, quatinus peramplius et

deinceps a memoratis consulibus, mercatoribus et civibns huiusmodi pecunias a libra non

plures, quam ab una parte, ut premissum est, ab vendente et alias inxta cousuetudinem

in talibus observari solitam recipias, theloneum (juoue ') a cuius solucione

exeinpti sunt, uliatenus exigas neque uUa exigere presumas racione
;

quininio ipsos et

1) Jeden wyraz zamazany.
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eorum factores circa consuetudinem antiuaui et iura ipsorum, que desuper a nobis liabent,

conserves et conservare debeas illorumue bona, que ob nonsolucionem hniusniodi thelo-

neorum ad caucioiiem fideiussoriam demisisti, ab eadem caucione fideiussoria relaxes et

amplius eo in bonis eorum non arrestes. Ita no (sic) ab eis aut aliquo eorum ob eam

rem de cetero impulsantur. Et aliter facere non ausueris gracia nostra sub obtentu.

Datum in convencione generali Petrkouiensi feria sexta ant festum Sancti Nicolai anno

domini millesimo CCCCLKIP".

Relacio revereudi patris domini lohannis de

Brzesze Electi Ecclesie Cracoviensis , Regni

Polonie Vicecancellarii.

Acta Officii consularis w arch. miasta Lwowa T. I. pag. 50, nr. 126.

LI.

We Lwowie i5. Lutego 1463 r.

Rajcy miasta Lwowa powiadczaj, jako stan dzia majtkowy pomidzy
Stanisawem, Mikoajem i Katarzyn, dziemi zmarej Anny, a ojczymem

ich Marcinem Burz.

Significamus per presentes etc, quomodo certi confratres nostri consulares, a nobis

plenariam commissionem habcntes, post obitum domine Ann, olim coniugis Martini Burza

civis nostri Leopoliensis, inter Stanislaum, Nicolaum et Katherinam, Petri Lindner civis

nostri tunc presentis uxorem . olim domini Nicolai iuvenis Sculteti prefate domine Ann
primi viri pueros cum ea susceptos et pi-ocreatos, occasione bonorum patrimonialium dic-

torum puerorum, que ])refata domina Anna mater eorum tenuit, et similiter racione

bonorum niatrimonialium per obitum eiusdeni domine Ann ad eosdem pueros devolutorura

ab una, et inter preflUum Martinum Burza racione partis sive sortis eius similiter per mortem